ta katalogowa produktu

SPAO81

. sl

- ~.

SPA081

SPD Modut T1 1P sie¢ TN-S/TN-C/TT(L-N) limp=25kA Up=1,5kV In=25kA do SPA80x

Specyfikacja techniczna

Konfiguracja

Liczba modutéw

Charakterystyka elektryczna
Klasa kontroli typu 1 IEC61643-11
Czestotliwos¢

iedecharge

Prad
Bezpiecznik

iedechargemax

Wymiary
Gtebokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Norma
Badania zgodnie z PN-EN 61643-11

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo

Stopien ochrony

Warunki uzytkowania

Temperatura robocza

Temperatura przechowywania/transportu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Tak
50/60 Hz

25 kA

315 A

50 kA

52.3 mm
46.4 mm

35.5 mm

T1,;T2

dotyczy

IP20

-40...80 °C

-40...80 °C



